（様式第1号）

農研第   号

令和 年 月 日

｛共同研究申請者｝ 様

三重県農業研究所長

三重県農業研究所共同研究申請の採択について

令和 年 月 日付けで申請いただきました共同研究について、下記のとおり採択す

ることを決定しましたので通知します。

なお、共同研究の実施にあたっては、両者協議の上、共同研究契約を締結すること

となりますので、申し添えます。

記

１ 研究課題名：

２ 研究期間 ： 共同研究契約締結日から令和 年 月 日

３ 共同研究契約の締結にあたる条件（条件付き採択の場合に追加）

例）○○についての成分データを提出すること。